Lời chúc Tết
Bạn đọc thân mến!

Số báo này của Sputnik Newsletter được phát hành đúng vào

ngày Mùng một Tết năm Đinh Dậu 2017, như là một món quà nhỏ

kèm một lời chúc Tết chân thành nhất gửi đến bạn đọc. Chúc bạn

một năm mới hạnh phúc, có nhiều niềm vui, tấn tới trong học

tập, trong công việc và cuộc sống!

Sputnik Newsletter được lập ra nhằm góp phần hiện đại hóa nền

giáo dục Việt Nam theo hướng khai sáng, không giáo điều, giúp cho